

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços****Balizamento: 1845****Pedido: 98 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE**  
**Fornecedor: 6980 - NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 02.002 - DEPTO DE AGUA E ESGOTO****Local: 1 - DAE****Dotação: 0513 - 02.002.17.512.0004.2006.339030000000 - Manutenção do Serviço de Água****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1743	GASOLINA	LITRO	2.000.0000	R\$ 4,99	R\$ 9.980,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 9.980,00**Total do Local:** R\$ 9.980,00**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 9.980,00**Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA****Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0562 - 05.001.20.606.0011.2016.339030000000 - Manutenção dos Serviços de Agricultura**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1743	GASOLINA	LITRO	4.000.0000	R\$ 4,99	R\$ 19.960,00
154984	OLEO DIESEL S 10	LITRO	5.000.0000	R\$ 4,53	R\$ 22.650,00
154985	ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO COMBUSTIVEL	LITRO	3.000.0000	R\$ 3,38	R\$ 10.140,00
157200	OLEO DIESEL BS-500	LITRO	5.000.0000	R\$ 4,43	R\$ 22.150,00
161116	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	UNIDADE	5,0000	R\$ 78,77	R\$ 393,85

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 75.293,85**Total do Local:** R\$ 75.293,85**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 75.293,85**Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0587 - 06.001.12.361.0013.2019.339030000000 - Manutenção do Ensino Fundamental**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1743	GASOLINA	LITRO	6.000.0000	R\$ 4,99	R\$ 29.940,00
157200	OLEO DIESEL BS-500	LITRO	5.000.0000	R\$ 4,43	R\$ 22.150,00
161116	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	UNIDADE	5,0000	R\$ 78,77	R\$ 393,85

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 52.483,85**Total do Local:** R\$ 52.483,85**Local: 13 - TRANS. ESCOLAR****Dotação: 0594 - 06.001.12.361.0013.2020.339030000000 - Manutenção do Transporte Escolar**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
154984	OLEO DIESEL S 10	LITRO	80.000.0000	R\$ 4,53	R\$ 362.400,00
157200	OLEO DIESEL BS-500	LITRO	120.000.0000	R\$ 4,43	R\$ 531.600,00
161116	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	UNIDADE	80,0000	R\$ 78,77	R\$ 6.301,60

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 900.301,60**Total do Local:** R\$ 900.301,60**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 952.785,45**Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0685 - 07.001.10.302.0020.2039.339030000000 - Serviços Hospitalares e Ambulatoriais**

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60  
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO  
Telefone (066)3581-1166  
prefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1743	GASOLINA	LITRO	20.000,0000	R\$ 4,99	R\$ 99.800,00
154984	OLEO DIESEL S 10	LITRO	10.000,0000	R\$ 4,53	R\$ 45.300,00
154985	ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO COMBUSTIVEL	LITRO	4.000,0000	R\$ 3,38	R\$ 13.520,00
157200	OLEO DIESEL BS-500	LITRO	5.000,0000	R\$ 4,43	R\$ 22.150,00
161116	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	UNIDADE	10,0000	R\$ 78,77	R\$ 787,70

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 181.557,70  
**Total do Local:** R\$ 181.557,70  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 181.557,70

**Órgão/Unid: 08.001 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SOCIAL****Dotação: 0272 - 08.001.08.244.0023.2049.339030000000 - Servicos de Assistencia Social**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1743	GASOLINA	LITRO	5.000,0000	R\$ 4,99	R\$ 24.950,00
154985	ETANOL (ALCOOL) HIDRATADO COMBUSTIVEL	LITRO	3.000,0000	R\$ 3,38	R\$ 10.140,00

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 35.090,00  
**Total do Local:** R\$ 35.090,00  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 35.090,00

**Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0722 - 09.001.15.452.0026.2051.339030000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1743	GASOLINA	LITRO	5.000,0000	R\$ 4,99	R\$ 24.950,00
154984	OLEO DIESEL S 10	LITRO	40.000,0000	R\$ 4,53	R\$ 181.200,00
157200	OLEO DIESEL BS-500	LITRO	25.000,0000	R\$ 4,43	R\$ 110.750,00
161116	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	UNIDADE	50,0000	R\$ 78,77	R\$ 3.938,50

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 320.838,50  
**Total do Local:** R\$ 320.838,50  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 320.838,50

**Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA ↑ AO****Dotação: 0321 - 09.002.26.782.0027.2052.339030000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0492 - 09.002.26.782.0027.2058.339030000000 - Manutencao**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
1743	GASOLINA	LITRO	5.000,0000	R\$ 4,99	R\$ 24.950,00
154984	OLEO DIESEL S 10	LITRO	45.000,0000	R\$ 4,53	R\$ 203.850,00
157200	OLEO DIESEL BS-500	LITRO	150.000,0000	R\$ 4,43	R\$ 664.500,00
161116	ADITIVO ARLA 32 BALDE 20 LITROS	UNIDADE	50,0000	R\$ 78,77	R\$ 3.938,50

**Total da(s) Dotação(ões)** R\$ 897.238,50  
**Total do Local:** R\$ 897.238,50  
**Total do Órgão/Unid.:** R\$ 897.238,50

**Órgão/Unid: 10.001 - DEP. DE ESPORTE AMADOR****Local: 1 - ESPORTE AMADOR****Dotação: 0342 - 10.001.27.812.0028.2053.339030000000 - Manutencao das Atividades Esportivas**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
------	-----------	--	------------	----------------	-------------

**ESTADO DE MATO GROSSO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

**Balizamento de Preços**

1743	GASOLINA	LITRO	3.000.0000	R\$ 4.99	R\$ 14.970.00
------	----------	-------	------------	----------	---------------

<b>Total da(s) Dotação(ões)</b>	R\$ 14.970,00
<b>Total do Local:</b>	R\$ 14.970,00
<b>Total do Órgão/Unid.:</b>	R\$ 14.970,00
<b>Total do Fornecedor:</b>	R\$ 2.487.754,00
<b>Total do Pedido:</b>	R\$ 2.487.754,00
<b>Total Balizamento:</b>	R\$ 2.487.754,00
<b>Total Geral:</b>	R\$ 2.487.754,00

